
 

 

ZARZĄDZENIE NR 202/2024 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609; zm. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr LXIX/688/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Rzgowa 

 

 

Mateusz Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2646



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 

  

Różne rozliczenia 15 140 458,46 0,00 55 090,00 15 195 548,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 

Różne rozliczenia finansowe 670 950,00 0,00 55 090,00 726 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 440 950,00 0,00 55 090,00 496 040,00 

bieżące razem: 88 488 535,11 0,00 55 090,00 88 543 625,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 17 136 380,82 0,00 0,00 17 136 380,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
132 287,00 0,00 0,00 132 287,00 

Ogółem: 105 624 915,93 0,00 55 090,00 105 680 005,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
132 287,00 0,00 0,00 132 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2646



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 14 014 044,57 13 714 044,19 13 160 844,19 9 825 156,46 3 335 687,73 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 085,30 -63 085,30 -63 085,30 -38 000,00 -25 085,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 085,30 63 085,30 63 085,30 85,30 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 014 044,57 13 714 044,19 13 160 844,19 9 787 241,76 3 373 602,43 40 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,38 300 000,38 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 372 354,00 372 354,00 73 354,00 0,00 73 354,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 354,00 377 354,00 78 354,00 0,00 78 354,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 12 311 264,96 12 311 264,96 12 206 264,96 9 565 862,46 2 640 402,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -38 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 286 264,96 12 286 264,96 12 181 264,96 9 527 862,46 2 653 402,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 634 431,23 634 431,23 634 431,23 54 000,00 580 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85,30 -85,30 -85,30 0,00 -85,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 085,30 20 085,30 20 085,30 85,30 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 431,23 654 431,23 654 431,23 54 085,30 600 345,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 34 747 072,00 34 368 572,00 29 013 928,35 22 132 739,55 6 881 188,80 4 454 853,65 899 790,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 029,00 -138 029,00 -138 029,00 -136 298,00 -1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 119,00 193 119,00 192 669,00 66 672,00 125 997,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 802 162,00 34 423 662,00 29 068 568,35 22 063 113,55 7 005 454,80 4 454 853,65 900 240,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 18 147 198,80 17 788 698,80 17 198 967,80 13 851 968,00 3 346 999,80 0,00 589 731,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 242,00 -74 242,00 -74 242,00 -74 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 343,00 113 343,00 113 343,00 38 975,00 74 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 186 299,80 17 827 799,80 17 238 068,80 13 816 701,00 3 421 367,80 0,00 589 731,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 395 599,81 395 599,81 378 826,81 316 554,81 62 272,00 0,00 16 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 609,81 395 609,81 378 836,81 315 094,81 63 742,00 0,00 16 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2646



 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 9 596 904,29 9 596 904,29 5 658 543,64 4 158 651,64 1 499 892,00 3 804 853,65 133 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 269,00 -16 269,00 -16 269,00 -16 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 311,00 22 311,00 22 311,00 2 542,00 19 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 602 946,29 9 602 946,29 5 664 585,64 4 144 924,64 1 519 661,00 3 804 853,65 133 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 2 099 020,90 2 099 020,90 2 034 436,90 1 490 953,90 543 483,00 0,00 64 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 059,00 -42 059,00 -42 059,00 -42 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 614,00 19 614,00 19 614,00 0,00 19 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 076 575,90 2 076 575,90 2 011 991,90 1 448 894,90 563 097,00 0,00 64 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 030 699,00 1 010 699,00 967 458,00 929 773,00 37 685,00 0,00 43 241,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 -2 268,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 736,00 7 736,00 7 736,00 3 000,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 157,00 1 016 157,00 972 916,00 930 505,00 42 411,00 0,00 43 241,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 1 077 227,00 1 077 227,00 1 073 727,00 595 037,00 478 690,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 497,00 8 497,00 8 497,00 4 200,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 085 724,00 1 085 724,00 1 082 224,00 599 237,00 482 987,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 798 258,00 798 258,00 138 973,00 125 554,00 13 419,00 650 000,00 9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 743,00 1 743,00 1 743,00 0,00 1 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 001,00 800 001,00 140 716,00 125 554,00 15 162,00 650 000,00 9 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 727 754,20 727 754,20 688 585,20 660 247,20 28 338,00 0,00 39 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 721,00 -1 721,00 -1 721,00 0,00 -1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 405,00 18 405,00 17 955,00 17 955,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744 438,20 744 438,20 704 819,20 678 202,20 26 617,00 0,00 39 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 123 478 438,93 86 163 055,35 69 306 312,71 37 595 917,50 31 710 395,21 9 718 703,65 5 599 039,92 0,00 0,00 1 538 999,07 37 315 383,58 37 315 383,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 114,30 -201 114,30 -201 114,30 -174 298,00 -26 816,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256 204,30 256 204,30 255 754,30 66 757,30 188 997,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 533 528,93 86 218 145,35 69 360 952,71 37 488 376,80 31 872 575,91 9 718 703,65 5 599 489,92 0,00 0,00 1 538 999,07 37 315 383,58 37 315 383,58 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2646


		2025-03-10T12:38:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




